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An die 
Kanzlei des Präsidenten 
des Nationalrates 
Parlament 
Wie n , 1" 

tr1~ 

Himmelpfortgassa 4 - 8 
Postfach 2 
Wien 

Wien, 23. Jano1969 

Mit Bezug auf die Anfrage der Abgeordneten Ströer und 
.Genossen vom 29.November 1968, Nro1009/J, betreffend Öffent­
lichkeitsarbeit, beehre ich mich mitzuteilen, daß die Ausgaben 
des Bundesministeriums für Finanzen für Öffentlichkeitsarbeit 
im Jahre.1968 insgesamt S 2,8410111 betrugen .. 

Diese Ausgaben fanden unter folgenden finanzgesetzlichen 
Ansätzen ihre Deckung: 

;!nsatzi 

1/50001 4571 
6181 
6210 
6600 
6700 
7021 
7270 
7281 
7298 

Bezeichnung der Post:· 

Sonstige Amtserfordernisse 
Instandhaltung v.sonstoInvent~ 
Sonstige Transporte 
Druckaufträge 
Versicherungen 
Miet- und Pachtzinse 
Entschäd. 
Entschäd. 
Sonstige 

an Einzelpersonen 
an Unternehmungen 

Ausgaben 

f 
I 

/ 
Der Bundesminister: 

I 

fo1~/j/L1 

Jlusg~benp.etrag ~ 

S 19 .. 84·1 
n l~o060 

n 41,,981 
u 3'+4.597 
n 147 
n 44'0684 
n 752,,681 
n 1,311,,285 
n ,.22,1 ,,82~ 
S 2,841 0 111 
--------------
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